Item, lictere confirmationis et baiulationis Ortone.

Item, privilegium Caroli tercii super confirmatione gabelle Ortone.

Item, sententia platee contra campsores.

Item, donatio domine lohanne regine de .L. unciis percipiendis

in suo regno.

Item, processus de factls Ortone.

Item, aliud privilegium domine regine super .l. unciis.

Item, aliud privilegium de factis Ortone.

Item, aliud super facto Ortone super decima.

Item, aliud super facto Ortone Karoli secundi.

Item, privilegium domine lohanne regine super vectigalibus.

Item, bulla concessa per dominum Bonifatium papam Vili de

castris filiorum Nicolai Totani et Balce, Trulli et Fumi Saraceni &c-

Item, privilegium regis Roberti super facto Ortone.

Item, lictera armorum de portandis armis in Ortona.

Item, bulla conservatorie perpetue concesse basilice Sancti Petri

per Ioannem XXII concessa.

(a) palamento colla 1 su r

(i) Op. cit. I, 41 sg.
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Item, privilegiuni regis Roberti strale Morricine.

Item, privilcgium prcdicti reg's .R. super facto .L. unciaruni.

Item, bulla domini Leonis pape Villi super multis possessioni-

bus et maxime prò factis acceptorum.

Item, privilegium domine regine super facto Orione.

Item, privilegium regis Roberti super facto Orione.

Item, duo privilegia imperialia cum bullis aureis.

Item, tria privilegia super factis Orione etiam c.mi bullis

aureis.

Item, certa alia privilegia super factis Orione et gabellis Aquile

cum c|uibusdam licleris in una scatula.

Item, aliud privilegium super solutione .L. unciarum.

Ilem, bulla Urbani V confirmacionis Orione.

[C. 9b] Item, instrumentum donationis inier vivos domus exi-

stentis in via Pape, factum per dominam Malheam uxorem condam

de La Lege.

Item, insirumenta medielalis casalis domini Prede.

Ilem, privilegium Karoli secundi super donalione .L. unciarum

in civiiate Neapolitane.

Item, iura Luce macellarii producta coram magistris contra la-

cobellum Magliocii.

Item, bulla conservatorie facta per dominum lohannem pa-

pam XXII.

Ilem, instrumentum de ordinatione altaris domini Honorii

pape IIII.

Item, privilegium conservatorie factum per archìpresbiterum San-

cii Vincencii.

Item, sententia lata conlra archipresbiterum et canonicos San-

cte Marie in Transpadina.

Item, sententia lata contra Antonianos.

Item, sententia lata prò capitulo super factis Lucerni et pluri-

marum domorum.

Item, privilegium baiulationis .l. unciarum concessum per Karo-

lum tertium.

Item, conservatoria perpetua concessa per dominum lohan-

nem XXII, sua bulla bullata.

Item, exemplar super facto filorum novem ad sai faciendum,

Item, instrumenta casalis quod dicitur Piano dello Muro.

Item, copia quorunJam instrumentorum de baiulationc Orione.

Item, instrumenta domus et posscssionum quas habet basilica in

Oriona.

Item, bulla Innoceniii VI super decima altaris.
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Itom, bulla reconciliationis basilice Sancti Petri facta per Urba-

nam V.

Item, particula testamenti uxoris condam Cechi Barberii super

censu nobis dimisso de quadani vinca Mentis Maris.

Item, bulla Celestini continens de filis salini que habet basilica

Sancti Petri.

Item, sententia centra presbiterum Bernardum canonicum San-

cti Apolinaris de Urbe.

Item, bulla Alexandrii III quod preter quartam partem canoni-

corum, videlicet altaris, omnia sunt fabrice.

Item, bulla bonorum (a) condam AnJree mercatantis facta per

Bonifatium Villi, lacerata.

Item, bulla Urbani V exemptionis nostre et membrorum no-

strorum.

Item, procuratorium domini Stephani et domini Masii.

Item, bulla Innocentii III quod preter quartam partem canoni-

corum, videlicet altaris, omnia sunt fabrice et luminarium basilice

prelibate.

Item, privilegium universalis indulgentie, videlicet buUatum anni

centesimi iubilei concessum per dominum Bonifatium octavum.

Item, bulla Gregorii Villi continens ecclesias et loca nobis subie-

cta et incorporata.

[C. IO.] Item, bulla pape Benedicti XI centra illos qui ceperunt

Bonifatium Vili.

Item, instrumeuta castri Attigliani et iuramentum subiectionis

vassallorum dicti castri.

Item, quarta bulla Clementis pape III super oblationibus maioris

altaris confessionis.

Item, bulla Clementis pape predicti continens hospitalia et ec-

clesias basilice subiecta.

Item, lictera super factis de Francavilla.

Item, Calisti pape II de littera Verventana(b) super accepta.

Item, bulla Clementis pape VI super facto platee contra mane-

scalcos.

Item, sententia lata prò basilica Sancti Petri coatra capitulum

Sanctorum Celsi et luliani.

Item, privilegium Karoli secundi super aditione L. unciarum.

Item, lictera regine (=) super extrahenda pecunia de Regno.

Item, trasumptumpublicum cuiusdam concessionisfacte per regem

Aragonie.

(a) La n corretta su u (b) Sic, forse invece di Beneventana (e) regina
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Itcm, bulla «.lomini Bonifatii Villi cxcomiiiicationis Francisci de

Ottona.

Item, instrumentum venditionis castri Totani.

Item, bulla Urbani V confirmationis omnium iurium et maxime

exemptionum basilice Sancii Pctri.

Iiem, privilegium quod est centra Sanctum Laurentiuin et Da-

masum de Sancta Maria et Katlierina.

Item, bulla Innocentii IIII monasterii Sancti Vincenti! de porta

Pertuso.

Item, bulla donationis sive confirmationis Bonifatii Vili de ven-

ditione Trium Colunnarum.

Item, bulla pape Martini de licentia venditionis castri porte

Pertusi.

Item, bulla Nicolai IIII in qua confirmantur et de novo conce-

duntur quedam indulgentie visitantibus sacrosanctam basilicam no-

strani.

Item, bulla pape Alexandri IIII concessiouis Sancie Marie de

Tiburi.

Item, bulla Clementis sexti indulgentie iubilei quiquagennrii.

Item, bulla Innocentii VI confirmationis bonorum nostre basilico.

Item, una cassula cum certis reliquiis (»).

Item, bulla Bonifatii Vili de donatione Trium Colunnarum.

Item, bulla Bonifatii supradicti de donatione ecclesie Sancti Egidii

et bonorum eius.

Item, trasumptum confirmationis regis Ladizilai super Ortona (*>)

et Aquila (').

Item, bulla Bonifatii supradicti et est bulla super creatione octo

canonicorum et trium beneficiatorum et .xx. clericorum.

Item, bulla pape Gregorii noni quarundam indulgentiarum.

Item, bulla pape Clementis VI contra Sanctnm Spiritum

Item, bulla Innocentii VI de confirmatione Sancte Marie in

Transpedina et aliarum citra pontem.

Item, bulla pape Benedicti XI prò W nostra basilica possit cum

monasterio Sancti Sabbe domos permutare.

[C. lOB.] Item, lictere .xv. in uno panno quas («) credimus super

facto Ortone.

Item, una alia lictera super facto Hortone.

Item, omnia suprascripta bona posita sunt in una cassa cum

signo lictere AR.

(«) 1^ (b) ortan (e) Aquile (d) Sic. (e) super quas
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Item, ini primis trasumptum pape Leonis Villi super omnes La-

tinos sepeliendos et quibusdam possessionibus.

Item, bulla Urbani V donationis et confirmationis de Corsica et

Sardinia de .xxx. unciis.

Item, bulla Innocentii III quorundam statutorum.

Item, trasumptum concessionis senatoris Urbis super multis et di-

versìs auctoritatibus.

Item, trasumptum privilegii quomodo peregrini sint de foro no-

stre basilice nominatim prò acceptis.

Item, privilegium oblationum Sudarli quomodo sint canonicorum.

Item, statuta Nicolai pape III sine bulla.

Item, statuta nostre basilice lohannis pape XXI.

Item, bulla confirmationis facti de solo in quo est palatium iuxta